

JK EJENDOM SSERVICE ApS

Bækkeskovvej 5
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 17 62 74 30

Årsrapport for perioden
1. maj 2017 til 30. april 2018
(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
24. september 2018

Helene Kongsted Koers
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

JK EJENDOM SSERVICE ApS
Bækkeskovvej 5
2665 Vallensbæk Strand

Telefon: 43536304

CVR-nr.: 17 62 74 30

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Stiftet: 28. februar 1994

Regnskabsår: 24. regnskabsår

Hjemsted: Vallensbæk

Direktion

Helene Kongsted Koers, direktør
Jurjen Koers, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengørings- og sanitørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 121.842, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.675.157.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		3.868.578	4.237.043
Personaleomkostninger	1	-2.981.447	-3.218.646
Resultat af primær drift		887.131	1.018.397
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-249.046	-291.643
Andre driftsomkostninger		-309.811	-249.971
Resultat før finansielle poster		328.274	476.783
Finansielle indtægter		0	7.967
Finansielle omkostninger	3	-167.070	-185.877
Resultat før skat		161.204	298.873
Skat af årets resultat	4	-39.362	-20.983
Årets resultat		121.842	277.890
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	250.000
Overført resultat		121.842	27.890
		121.842	277.890

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.000.000	7.349.792
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>206.145</u>	<u>261.524</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>10.206.145</u>	<u>7.611.316</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.206.145</u>	<u>7.611.316</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		507.628	482.283
Andre tilgodehavender		21.419	34.419
Udskudt skatteaktiv		0	164.747
Periodeafgrænsningsposter		<u>30.804</u>	<u>136.100</u>
Tilgodehavender		<u>559.851</u>	<u>817.549</u>
Likvide beholdninger		<u>206.953</u>	<u>177.477</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>766.804</u>	<u>995.026</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.972.949</u></u>	<u><u>8.606.342</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		2.831.860	668.862
Overført resultat		1.643.297	1.503.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital	6	<u>4.675.157</u>	<u>2.622.724</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>394.460</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>394.460</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.404.485</u>	<u>2.674.018</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.404.485</u>	<u>2.674.018</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7	271.361	266.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		109.827	75.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.745	150.694
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.836.620	1.639.475
Selskabsskat		95.194	59.730
Anden gæld		<u>1.134.100</u>	<u>1.117.763</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.498.847</u>	<u>3.309.600</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.903.332</u>	<u>5.983.618</u>
Passiver i alt		<u>10.972.949</u>	<u>8.606.342</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.446.740	2.651.421
Pensioner	408.291	429.141
Andre omkostninger til social sikring	51.342	63.491
Andre personaleomkostninger	<u>75.074</u>	<u>74.593</u>
	<u>2.981.447</u>	<u>3.218.646</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>249.046</u>	<u>291.643</u>
	<u>249.046</u>	<u>291.643</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	56.173	23.110
Andre finansielle omkostninger	<u>110.897</u>	<u>162.767</u>
	<u>167.070</u>	<u>185.877</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	95.194	59.730
Årets udskudte skat	<u>-55.832</u>	<u>-38.747</u>
	<u>39.362</u>	<u>20.983</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2017	7.964.368	1.486.194
Reguleringer	0	-296.225
Tilgang i årets løb	0	48.245
Kostpris 30. april 2018	<u>7.964.368</u>	<u>1.238.214</u>
Opskrivninger 1. maj 2017	1.127.750	0
Årets opskrivninger	2.795.630	0
Opskrivninger 30. april 2018	<u>3.923.380</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	1.742.326	1.224.670
Reguleringer	0	-296.225
Årets afskrivninger	145.422	103.624
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>1.887.748</u>	<u>1.032.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>10.000.000</u>	<u>206.145</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>6.369.409</u>	<u>206.145</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	200.000	668.862	1.503.862	250.000	2.622.724
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets opskrivning	0	2.180.591	0	0	2.180.591
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-17.593	17.593	0	0
Årets resultat	0	0	121.842	0	121.842
Egenkapital 30. april 2018	200.000	2.831.860	1.643.297	0	4.675.157

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.280.411	1.105.000
Mellem 1 og 5 år	1.124.074	1.569.018
Langfristet del	2.404.485	2.674.018
Inden for et år	271.361	266.500
	2.675.846	2.940.518

8 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	67.656	67.656
Mellem 1 og 5 år	50.742	118.398
	118.398	186.054

Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode udgør 6 mdr.	74.123	72.289
---	---------------	---------------

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Koers Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Den samlede forpligtelse fremgår af årsrapporten for Koers Holding ApS.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.695, er der givet pant i grunde og bygninger for t.kr. 4.626, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t.kr. 10.000.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jurjen Koers

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-105561900081 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-09-2018 kl.: 19:48:45
Underskrevet med NemID

Helene Kongsted Koers

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-229022986839 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-09-2018 kl.: 16:05:30
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor
RID: 1125298759247 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2018 kl.: 12:51:25
Underskrevet med NemID

Helene Kongsted Koers

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-229022986839 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2018 kl.: 15:44:11
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.